开江县消防救援大队

关于2024年公开招聘消防文员的公告
为进一步加强我县消防救援力量建设，按照公开、平等、竞争、择优的原则，开江县消防救援大队面向社会公开招聘消防文员，现将有关情况公告如下。

一、招聘岗位及职责

消防文员2名（主要从事辅助执法工作），具体工作地点为开江县消防救援大队。

二、招聘范围和条件

（一）必须取得国家一级注册消防工程师证书（含已通过全部相关考试，证件暂未下发）；

（二）拥有中华人民共和国国籍；
（三）拥护中国共产党的路线、方针、政策，遵守国家法律法规，具有良好的道德情操和心理素质，纪律观念强，工作责任心强，能够保守工作秘密。

（四）35周岁以下（1989年2月18日之后出生），具有大专（含）以上学历（全日制），身体健康，体型端正。

（五）具有消防相关工作经历优先（根据具体从事工作，年龄可放宽1-3岁）。
（六）无违法犯罪记录、个人征信情况良好，政治审查合格，身心健康，无传染性、慢性疾病。
（七）有以下情形之一的不予招聘
1.受过行政拘留、收容教育、刑事处罚、涉嫌违法犯罪尚未查清和有吸毒史的；
2.在各级公务员招考等国家法定考试中被认定有舞弊等严重违反录用纪律行为的；
3.有较为严重的个人不良信用记录；
4.本人或家庭成员参加非法组织或从事其他危害国家安全活动的；
5.其他不适合从事消防工作的情形。

三、薪资待遇
（一）试用期间工资3280元/月。通过每年达州市消防救援支队组织考核后按照《达州市政府专职消防队员和消防文员定岗定级实施办法（试行）》定岗定级，根据学历等情况评定相应等级，对应梯次工资档次，逐年增加，不低于4100元/月（税前工资，含个人应缴“五险一金”部分）。
（二）根据年终考评情况发放“十三薪”待遇和奖励工资。

（三）工作时间采取八小时工作制含双休（特殊情况根据工作安排进行相应调整）。
（四每年购买100万/人的意外伤害保险。
（五）每年组织一次集中体检。
（六）工作满一年后，按规定享受年假、婚假、丧假、陪（产）假等。
（七）单位提供工作餐，发放国家统一的消防文员制式服装。

四、报名方式

报名时间：2024年2月18日至3月10日，工作日上午8:30—12:00，下午14:00—17:30，报名采用网上报名和现场报名两种方式，网上邮箱地址：1956990988@qq.com，现场报名地址：开江县消防救援大队（地址：开江县淙城街道橄榄大道361号）。报名结束大队将组织资格审查，资格审查通过者将以电话通知进行笔试、面试、体检、政审。

报名需提供以下资料:

（一）有效居民身份证原件及复印件，户口本原件及复印件(如果为集体户口，还需持户口本首页复印件，并加盖户籍专用章)，驾驶证原件及复印件；

（二）报名表（见附件1）；

（三）学历（学位）原件及复印件或学历证明材料；

（四）相关资格证书原件及复印件；

（五）户口所在地派出所出具的无违法犯罪记录证明；

（六）如有工作经历的提供原工作单位证明。

联系电话：0818-8234119
联系人：孙菡 18982808881   骆积红 17711252217
注：报名者必须在报名表正面下方“声明栏”内签名确认所有资料真实。应聘人员无论是否被录用，所交报名资料一概不予退还。本次招聘最终解释权归开江县消防救援大队所有。

附件1：开江县消防救援大队2023年公开招聘政府专职消防队员报名表

附件1：

开江县消防救援大队

2024年公开招聘政府专职消防队员报名表

	姓名

	性别

	出生年月

	本人免冠照片

	民族

	政治面貌

	籍贯

	健康状况

	婚姻状况

	联系方式

	学历
学位

	毕业院校及专业

	身份证号码

	个人特长

	应聘岗位

	原服役单位及日期

	报考单位（意愿）

	家庭住址

	个人简历

	表彰奖励

情况

	家庭成员
	称谓
	姓名
	政治面貌
	工作单位

	声明栏
	以上填报信息无误，资料真实有效。

报名人：